
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4283468 Datum vydání: 09.10.2024

Cena za nemovitost:

3 390 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji vícegenerační rodinný dům v obci Chleny. V
přízemí se nachází obývací místnost, dvě ložnice, kuchyň, komora
a koupelna. Z chodby je pak možný přístup do zimní zahrady. V
prvním patře naleznete dvě obývací místnosti a půdní prostor. K
domu dále náleží dvě zahrádky, sklep a hospodářské místnosti.

Dům má vlastní septik, je napojený na vodovod a lze využít místní
pramen . Topení se řeší plynovým kotlem a je zde možnost
lokálních paliv.

V obci naleznete školku, kostel, potraviny, poštu. Výhodou této
nemovitosti a místa, kde se nachází je nádherná příroda, která Vás
okouzlí hned při příjezdu do obce.

S financováním rádi pomůžeme a těšíme se na Vás na osobní
prohlídce! :)

ID inzerátu ESO: 4283468
Inzerát vydán: 09.10.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 483 m2
Užitná plocha: 200 m2
Plocha sklepa: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


